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| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classe: 4 A

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2022-2023

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

SPAGNOLO

STORIA

PSICOLOGIA

METODOLOGIE OPERATIVE

Codice
Volume

9788839303394

9788839529152

9788808999894

9788808920638

9788869102592

9788839527318

9788808851048

Corso:

Autore / Curatore / Traduttore

PROFESSIONALE dei SERVIZI per la
SANITA' e I'ASSISTENZA SOCIALE

Titolo
Sottotitolo

CERA T/ FAMA' A

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO /
MARIO RAZETTI, GIUSEPPE
ZACCARIA

REVELLINO PATRIZIA / SCHINARDI
GIOVANNA / TELLIER EMILIE

D'ASCANIO MARIA / FASOLI
ANTONELLA

GIORGIO DE VECCHI / GIORGIO
GIOVANNETTI

CLEMENTE ELISABETTA / DANIELI
ROSSELLA / COMO ANNUSKA

GATTO CARMEN

STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME
UNICO LEZIONI E PERCORSI + EBOOK

LE OCCASIONI DELLA LETTERATURA 2

DAL BAROCCO AL ROMANTICISMO

GROWING INTO OLD AGE 2ED - VOLUME U

(LDM)

SKILLS AND COMPETENCIES FOR SOCIAL

SERVICES CAREERS

ATENCION SOCIOSANITARIA 2ED. -
VOLUME UNICO (LDM)

LA NOSTRA AVVENTURA 2 EDIZIONE

VERDE. SOCIETa, ECONOMIA,
TECNOLOGIA

COMPRENSIONE E L'ESPERIENZA

CORSO DI PSICOLOGIA GENERALE ED
APPLICATA

PERCORSI DI METODOLOGIE OPERATIVE -

VOL. UNICO PER IL TRIENNIO (LDM)

SERVIZI PER LA SANITA E L'ASSISTENZA

SOCIALE

NUOVA MATEMATICA A COLORI -
EDIZIONE GIALLA - VOLUME 4

Vol. Editore

U MARIETTI
SCUOLA

2 PARAVIA

U CLITT

U CLITT

2 B.MONDADORI

C

PARAVIA

CLITT

Prezzo

(€)

18,50

32,90

28,90

23,70

23,85

33,00

33,70

Nuova adozione

No

No

Si

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

No

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No



MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

IGIENE E CULTURA MEDICO-
SANITARIA

DIRITTO E LEGISLAZIONE
SOCIO-SANITARIA

TECNICA AMMINISTRATIVA
ED ECONOMIA SOCIALE

9788849417357

9788824731522

9788808520630

9788861603608

9788861603912

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

124,35
Chiudi

SASSO LEONARDO

GIORGETTI M.G. / FOCACCI P. /
ORAZI U.

TORTORA RICCARDO

RITA ROSSODIVITA

RITA ROSSODIVITA / ISABELLA
GIGANTE / VITO PAPPALEPORE

COMPLEMENTI DI ALGEBRA-LIMITI E
CONTINUITA-CALCOLO DIFFERENZIALE-P

A 360° - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE
VOLUME UNICO + REGISTRO + DVD-ROM

COMPETENZE DI IGIENE E CULTURA
MEDICO-SANITARIA 2ED. (LDM)
VOLUME PER IL SECONDO BIENNIO

LE PERSONE E I DIRITTI - SECONDO
BIENNIO

PERSONE, DIRITTI E AZIENDE NEL
SOCIALE 1

PETRINI

A.
MONDADORI
SCUOLA

CLITT

PARAMOND

PARAMOND

19,30

27,20

41,20

24,75

18,65

No

No

No

No

No

Si

No

No

Si

No

No

No

No

No

No
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