

Istituto
Istruzione Superiore Paritario
Merini
Via Garigliano, 4
84091 Battipaglia (SA)

SARFMI5004

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO
Classe: 4 A
CORSO: PROFESSIONALE dei SERVIZI per la SANITA' e l'ASSISTENZA SOCIALE

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023**

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo <i>Sottotitolo</i>	Vol. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788839303394	CERA T / FAMA' A	STRADA CON L'ALTRO (LA) - VOLUME UNICO LEZIONI E PERCORSI + EBOOK	U MARIETTI SCUOLA	18,50	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839529152	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI, GIUSEPPE ZACCARIA	LE OCCASIONI DELLA LETTERATURA 2 DAL BAROCCO AL ROMANTICISMO	2 PARAVIA	32,90	No	Si	No
INGLESE	9788808999894	REVELLINO PATRIZIA / SCHINARDI GIOVANNA / TELLIER ÉMILIE	GROWING INTO OLD AGE 2ED - VOLUME U (LDM) <i>SKILLS AND COMPETENCIES FOR SOCIAL SERVICES CAREERS</i>	U CLITT	28,90	Si	Si	No
SPAGNOLO	9788808920638	D'ASCANIO MARIA / FASOLI ANTONELLA	ATENCIÓN SOCIOSANITARIA 2ED. - VOLUME UNICO (LDM)	U CLITT	23,70	No	No	No
STORIA	9788869102592	GIORGIO DE VECCHI / GIORGIO GIOVANNETTI	LA NOSTRA AVVENTURA 2 EDIZIONE VERDE. SOCIETÀ, ECONOMIA, TECNOLOGIA	2 B.MONDADORI	23,85	No	No	No
PSICOLOGIA	9788839527318	CLEMENTE ELISABETTA / DANIELI ROSELLA / COMO ANNUSKA	COMPRENSIONE E L'ESPERIENZA <i>CORSO DI PSICOLOGIA GENERALE ED APPLICATA</i>	1 PARAVIA	33,00	No	No	No
METODOLOGIE OPERATIVE	9788808851048	GATTO CARMEN	PERCORSI DI METODOLOGIE OPERATIVE - VOL. UNICO PER IL TRIENNIO (LDM) <i>SERVIZI PER LA SANITÀ E L'ASSISTENZA SOCIALE</i>	U CLITT	33,70	No	No	No
			NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE GIALLA - VOLUME 4					

MATEMATICA	9788849417357	SASSO LEONARDO	COMPLEMENTI DI ALGEBRA-LIMITI E CONTINUITÀ-CALCOLO DIFFERENZIALE-P	2	PETRINI	19,30	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788824731522	GIORGETTI M.G. / FOCACCI P. / ORAZI U.	A 360° - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE VOLUME UNICO + REGISTRO + DVD-ROM	U	A. MONDADORI SCUOLA	27,20	No	No	No
IGIENE E CULTURA MEDICO-SANITARIA	9788808520630	TORTORA RICCARDO	COMPETENZE DI IGIENE E CULTURA MEDICO-SANITARIA 2ED. (LDM) VOLUME PER IL SECONDO BIENNIO	U	CLITT	41,20	No	No	No
DIRITTO E LEGISLAZIONE SOCIO-SANITARIA	9788861603608	RITA ROSSODIVITA	LE PERSONE E I DIRITTI - SECONDO BIENNIO	U	PARAMOND	24,75	No	Si	No
TECNICA AMMINISTRATIVA ED ECONOMIA SOCIALE	9788861603912	RITA ROSSODIVITA / ISABELLA GIGANTE / VITO PAPPALEPORE	PERSONE, DIRITTI E AZIENDE NEL SOCIALE 1	1	PARAMOND	18,65	No	No	No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

124,35

[Chiudi](#)